
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2018-080

PUBLIÉ LE 20 SEPTEMBRE 2018



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2018-09-12-003 - arrete 2018-3223 du 12 09 2018 CTS 65 (3 pages) Page 5

65-2018-09-10-009 - Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés

généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées (4 pages) Page 9

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2018-09-11-004 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à Mme

MARTINEZ Clara  (2 pages) Page 14

DDT Hautes-Pyrenees
65-2018-09-12-002 - Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne 2018-2019

et permettant l'actualisation des loyers, des terres nues et des bâtiments d'exploitation. (4

pages) Page 17

65-2018-09-17-001 - Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant une

demande de dérogation aux règles constructives relatives à l'accessibilité des personnes

handicapées (4 pages) Page 22

65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de

mise en sécurité de la zone de glissement des cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet (5

pages) Page 27

65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des

cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse, la Gesse et le Gers (6 pages) Page 33

65-2018-09-10-007 - Arrêté portant refus d'autorisation d'aménagement d'une grange

foraine sur la commune d'Ourdis-Cotdoussan (2 pages) Page 40

65-2018-09-10-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'agrément du trésorier de l'AAPPMA du

val dAzun (1 page) Page 43

65-2018-09-05-003 - Arrêté préfectoral provisoire interdisant la pêche dans le lac de Génos

Loudenvielle -
22 septembre 2018 - Balneamantriathlon (2 pages) Page 45

65-2018-09-10-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Adour à Bagnères de Bigorre - Fédération de pêche (2 pages) Page 48

65-2018-09-17-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

CHE Couscouillet - canal d'amené - fédération de pêche (2 pages) Page 51

65-2018-09-05-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

gave de Pau - Argelès Gazost - fédération de pêche (2 pages) Page 54

65-2018-09-11-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Gave de Pau à Viger - fédération de pêche (2 pages) Page 57

65-2018-09-05-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

gave de Pau et Bernazau- Viscos - Chèze et Sazos - fédération de pêche (2 pages) Page 60

65-2018-09-14-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

laquette d'Arrens - fédération de pêche (2 pages) Page 63

2



65-2018-09-17-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Louet - entre le pré-lac et le plan d'eau Escaunets - fédération de pêche (2 pages) Page 66

65-2018-09-10-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Ru d'Aratille et Gave du Marcadau à Cauterets - Fédération de pêche (2 pages) Page 69

65-2018-09-11-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Soues - CHE - canal d'amenée - fédération de pêche (2 pages) Page 72

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2018-09-06-001 - Arrêté agrément exploitant débit boissons mineurs de plus de 16 ans

LES RELAIS D'ALSACE (2 pages) Page 75

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2018-09-13-001 - AP interdiction de survol LOURDES par drones du 3 au 6 octobre

2018 (2 pages) Page 78

65-2018-09-05-004 - AP portant retrait de l'agrément de l'auto-école "Les Cîmes" (2 pages) Page 81

65-2018-09-17-004 - AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17 (4 pages) Page 84

65-2018-09-14-002 - AP subdélégation DRFIP successions vacantes 14 09 2018 (2 pages) Page 89

65-2018-09-11-001 - ARRETE ADDITIF11113311612
MEDAILLE REGIONALE

DEPARTEMENTALE 
COMMUNALE (1 page) Page 92

65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance

sur la commune d'AUCUN le 8 et le dimanche 9 septembre 2018 (12 pages) Page 94

65-2018-09-12-001 - ARRETE FIXANT LA COMPOSITION DE LA COMMISSION DE

PROPAGANDE INSTITUEE A L'OCCASION DE L'ELECTION PARTIELLE

INTEGRALE DE VIC EN BIGORRE LES 30 SEPTEMBRE 2018 ET 7 OCTOBRE 2018

(2 pages) Page 107

65-2018-09-04-004 - arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3 septembre 2018,

portant autorisation d'une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune

d'Aucun les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018 (4 pages) Page 110

65-2018-09-12-005 - Arrêté portant agrément pour diverses unités d'enseignement

(FFSS65) (2 pages) Page 115

65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la

commune de Larreule (6 pages) Page 118

65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de

faune sauvages protégées (route RD8) (26 pages) Page 125

65-2018-09-19-001 - arrêté portant fermeture d'une plate forme à usage des ULM sur le

territoire de la commune de  Maubourguet (2 pages) Page 152

65-2018-09-10-001 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire de l'établissement secondaire de la SARL Fontan n°126 (2 pages) Page 155

65-2018-09-14-003 - arrêté portant retrait dans le domaine funéraire de la SARL "Pompes

funèbres Sarraméa-Hourcade" 23 rue de Silhac à Vic en Bigorre 65 (1 page) Page 158

65-2018-09-19-002 - MODIFICATION ARRETE 
MEDAILLE HONNEUR AGRICOLE

(1 page) Page 160

3



65-2018-09-18-001 - Modification arrêté médaille d'Honneur du Travail (1 page) Page 162

SDIS Hautes-Pyrénées
65-2018-09-06-002 - TAA CDT 2018 (1 page) Page 164

4



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2018-09-12-003

arrete 2018-3223 du 12 09 2018 CTS 65

Arrêté n° 2018-3223 modifiant l'arrêté n° 2017-177 modifié relatif à la composition du Conseil

Territorial de Santé 65.

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-12-003 - arrete 2018-3223 du 12 09 2018 CTS 65 5



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-12-003 - arrete 2018-3223 du 12 09 2018 CTS 65 6



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-12-003 - arrete 2018-3223 du 12 09 2018 CTS 65 7



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-12-003 - arrete 2018-3223 du 12 09 2018 CTS 65 8



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2018-09-10-009

Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés

généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-10-009 - Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés
généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées 9



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-10-009 - Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés
généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées 10



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-10-009 - Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés
généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées 11



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-10-009 - Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés
généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées 12



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2018-09-10-009 - Arrêté modifiant l'arrêté fixant la liste des médecins agréés
généralistes et spécialistes des Hautes-Pyrénées 13



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-11-004

Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à Mme

MARTINEZ Clara 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-11-004 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à Mme MARTINEZ Clara 14



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-11-004 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à Mme MARTINEZ Clara 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-11-004 - Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à Mme MARTINEZ Clara 16



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-12-002

Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne

2018-2019 et permettant l'actualisation des loyers, des

terres nues et des bâtiments d'exploitation.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-002 - Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne 2018-2019 et permettant l'actualisation des loyers, des
terres nues et des bâtiments d'exploitation. 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-002 - Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne 2018-2019 et permettant l'actualisation des loyers, des
terres nues et des bâtiments d'exploitation. 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-002 - Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne 2018-2019 et permettant l'actualisation des loyers, des
terres nues et des bâtiments d'exploitation. 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-002 - Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne 2018-2019 et permettant l'actualisation des loyers, des
terres nues et des bâtiments d'exploitation. 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-002 - Arrêté constatant l'indice des fermages pour la campagne 2018-2019 et permettant l'actualisation des loyers, des
terres nues et des bâtiments d'exploitation. 21



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-17-001

Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant

une demande de dérogation aux règles constructives

relatives à l'accessibilité des personnes handicapées

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-001 - Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant une demande de dérogation aux règles constructives
relatives à l'accessibilité des personnes handicapées 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-001 - Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant une demande de dérogation aux règles constructives
relatives à l'accessibilité des personnes handicapées 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-001 - Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant une demande de dérogation aux règles constructives
relatives à l'accessibilité des personnes handicapées 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-001 - Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant une demande de dérogation aux règles constructives
relatives à l'accessibilité des personnes handicapées 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-001 - Arrêté de demande d'autorisation de travaux comportant une demande de dérogation aux règles constructives
relatives à l'accessibilité des personnes handicapées 26



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-10-008

Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les

travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des

cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet
Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de

glissement des cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des
cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des
cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des
cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des
cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des
cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-008 - Arrêté modifiant l'arrêté déclarant DIG et autorisant les travaux de mise en sécurité de la zone de glissement des
cours d'eau de l'Hours et de l'Hourquet 32



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-12-004

Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des

gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite

Baïse, la Gesse et le Gers
Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes,

sur la Petite Baïse, la Gesse et le Gers

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-12-004 - Arrêté portant DIG - travaux programme annuel des gestion des cours d'eau du Pays des Nestes, sur la Petite Baïse,
la Gesse et le Gers 39



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-10-007

Arrêté portant refus d'autorisation d'aménagement d'une

grange foraine sur la commune d'Ourdis-Cotdoussan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-007 - Arrêté portant refus d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine sur la commune d'Ourdis-Cotdoussan 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-007 - Arrêté portant refus d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine sur la commune d'Ourdis-Cotdoussan 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-007 - Arrêté portant refus d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine sur la commune d'Ourdis-Cotdoussan 42



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-10-006

Arrêté préfectoral modifiant l'agrément du trésorier de

l'AAPPMA du val dAzun

Arrêté préfectoral modifiant l'agrément du trésorier de l'AAPPMA du val dAzun

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'agrément du trésorier de l'AAPPMA du val dAzun 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'agrément du trésorier de l'AAPPMA du val dAzun 44



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-05-003

Arrêté préfectoral provisoire interdisant la pêche dans le

lac de Génos Loudenvielle -

22 septembre 2018 - Balneamantriathlon
Arrêté préfectoral provisoire interdisant la pêche dans le lac de Génos Loudenvielle -

22 septembre 2018 - Balneamantriathlon

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-003 - Arrêté préfectoral provisoire interdisant la pêche dans le lac de Génos Loudenvielle -
22 septembre 2018 - Balneamantriathlon 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-003 - Arrêté préfectoral provisoire interdisant la pêche dans le lac de Génos Loudenvielle -
22 septembre 2018 - Balneamantriathlon 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-003 - Arrêté préfectoral provisoire interdisant la pêche dans le lac de Génos Loudenvielle -
22 septembre 2018 - Balneamantriathlon 47



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-10-005

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Adour à Bagnères de Bigorre - Fédération de

pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour à Bagnères de Bigorre -

Fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour à Bagnères de Bigorre - Fédération de
pêche 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour à Bagnères de Bigorre - Fédération de
pêche 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour à Bagnères de Bigorre - Fédération de
pêche 50



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-17-002

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - CHE Couscouillet - canal d'amené - fédération de

pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - CHE Couscouillet - canal

d'amené - fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - CHE Couscouillet - canal d'amené - fédération
de pêche 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - CHE Couscouillet - canal d'amené - fédération
de pêche 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - CHE Couscouillet - canal d'amené - fédération
de pêche 53



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-05-001

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - gave de Pau - Argelès Gazost - fédération de

pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau - Argelès Gazost -

fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau - Argelès Gazost - fédération de
pêche 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau - Argelès Gazost - fédération de
pêche 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau - Argelès Gazost - fédération de
pêche 56



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-11-002

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Gave de Pau à Viger - fédération de pêche

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau à Viger -

fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-11-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau à Viger - fédération de pêche 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-11-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau à Viger - fédération de pêche 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-11-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau à Viger - fédération de pêche 59



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-05-002

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - gave de Pau et Bernazau- Viscos - Chèze et

Sazos - fédération de pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau et Bernazau-

Viscos - Chèze et Sazos - fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau et Bernazau- Viscos - Chèze et
Sazos - fédération de pêche 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau et Bernazau- Viscos - Chèze et
Sazos - fédération de pêche 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-002 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - gave de Pau et Bernazau- Viscos - Chèze et
Sazos - fédération de pêche 62



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-14-001

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - laquette d'Arrens - fédération de pêche

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - laquette d'Arrens - fédération

de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-14-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - laquette d'Arrens - fédération de pêche 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-14-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - laquette d'Arrens - fédération de pêche 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-14-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - laquette d'Arrens - fédération de pêche 65



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-17-003

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Louet - entre le pré-lac et le plan d'eau Escaunets

- fédération de pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Louet - entre le pré-lac et le

plan d'eau Escaunets - fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Louet - entre le pré-lac et le plan d'eau
Escaunets - fédération de pêche 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Louet - entre le pré-lac et le plan d'eau
Escaunets - fédération de pêche 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-17-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Louet - entre le pré-lac et le plan d'eau
Escaunets - fédération de pêche 68



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-10-004

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Ru d'Aratille et Gave du Marcadau à Cauterets -

Fédération de pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Ru d'Aratille et Gave du

Marcadau à Cauterets - Fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Ru d'Aratille et Gave du Marcadau à Cauterets -
Fédération de pêche 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Ru d'Aratille et Gave du Marcadau à Cauterets -
Fédération de pêche 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-10-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Ru d'Aratille et Gave du Marcadau à Cauterets -
Fédération de pêche 71



DDT Hautes-Pyrenees

65-2018-09-11-003

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Soues - CHE - canal d'amenée - fédération de

pêche
Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Soues - CHE - canal d'amenée

- fédération de pêche

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-11-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Soues - CHE - canal d'amenée - fédération de
pêche 72



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-11-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Soues - CHE - canal d'amenée - fédération de
pêche 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-11-003 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Soues - CHE - canal d'amenée - fédération de
pêche 74



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2018-09-06-001

Arrêté agrément exploitant débit boissons mineurs de plus

de 16 ans LES RELAIS D'ALSACE

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2018-09-06-001 - Arrêté agrément exploitant débit boissons mineurs de plus de 16 ans LES RELAIS D'ALSACE 75



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2018-09-06-001 - Arrêté agrément exploitant débit boissons mineurs de plus de 16 ans LES RELAIS D'ALSACE 76



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2018-09-06-001 - Arrêté agrément exploitant débit boissons mineurs de plus de 16 ans LES RELAIS D'ALSACE 77



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-13-001

AP interdiction de survol LOURDES par drones du 3 au 6

octobre 2018

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-001 - AP interdiction de survol LOURDES par drones du 3 au 6 octobre 2018 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-001 - AP interdiction de survol LOURDES par drones du 3 au 6 octobre 2018 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-001 - AP interdiction de survol LOURDES par drones du 3 au 6 octobre 2018 80



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2018-09-05-004

AP portant retrait de l'agrément de l'auto-école "Les

Cîmes"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-004 - AP portant retrait de l'agrément de l'auto-école "Les Cîmes" 81



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-004 - AP portant retrait de l'agrément de l'auto-école "Les Cîmes" 82



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2018-09-05-004 - AP portant retrait de l'agrément de l'auto-école "Les Cîmes" 83



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-17-004

AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-17-004 - AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-17-004 - AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-17-004 - AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-17-004 - AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17 87



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-17-004 - AP subdélégation de signature DREAL- 2018-09-17 88



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-14-002

AP subdélégation DRFIP successions vacantes 14 09 2018

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-14-002 - AP subdélégation DRFIP successions vacantes 14 09 2018 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-14-002 - AP subdélégation DRFIP successions vacantes 14 09 2018 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-14-002 - AP subdélégation DRFIP successions vacantes 14 09 2018 91



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-11-001

ARRETE ADDITIF11113311612

MEDAILLE REGIONALE DEPARTEMENTALE 

COMMUNALE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-11-001 - ARRETE ADDITIF11113311612
MEDAILLE REGIONALE DEPARTEMENTALE 
COMMUNALE 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-11-001 - ARRETE ADDITIF11113311612
MEDAILLE REGIONALE DEPARTEMENTALE 
COMMUNALE 93



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-03-001

Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne

importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le dimanche

9 septembre 2018

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 99



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 105



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de moyenne importance sur la commune d'AUCUN le 8 et le
dimanche 9 septembre 2018 106



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-12-001

ARRETE FIXANT LA COMPOSITION DE LA

COMMISSION DE PROPAGANDE INSTITUEE A

L'OCCASION DE L'ELECTION PARTIELLE

INTEGRALE DE VIC EN BIGORRE LES 30

SEPTEMBRE 2018 ET 7 OCTOBRE 2018

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-12-001 - ARRETE FIXANT LA COMPOSITION DE LA COMMISSION DE PROPAGANDE INSTITUEE A
L'OCCASION DE L'ELECTION PARTIELLE INTEGRALE DE VIC EN BIGORRE LES 30 SEPTEMBRE 2018 ET 7 OCTOBRE 2018 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-12-001 - ARRETE FIXANT LA COMPOSITION DE LA COMMISSION DE PROPAGANDE INSTITUEE A
L'OCCASION DE L'ELECTION PARTIELLE INTEGRALE DE VIC EN BIGORRE LES 30 SEPTEMBRE 2018 ET 7 OCTOBRE 2018 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-12-001 - ARRETE FIXANT LA COMPOSITION DE LA COMMISSION DE PROPAGANDE INSTITUEE A
L'OCCASION DE L'ELECTION PARTIELLE INTEGRALE DE VIC EN BIGORRE LES 30 SEPTEMBRE 2018 ET 7 OCTOBRE 2018 109



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-04-004

arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3

septembre 2018, portant autorisation d'une manifestation

aérienne de moyenne importance sur la commune d'Aucun

les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-004 - arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3 septembre 2018, portant autorisation d'une manifestation
aérienne de moyenne importance sur la commune d'Aucun les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-004 - arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3 septembre 2018, portant autorisation d'une manifestation
aérienne de moyenne importance sur la commune d'Aucun les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-004 - arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3 septembre 2018, portant autorisation d'une manifestation
aérienne de moyenne importance sur la commune d'Aucun les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-004 - arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3 septembre 2018, portant autorisation d'une manifestation
aérienne de moyenne importance sur la commune d'Aucun les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-004 - arrêté modifiant l'arrêté n° 65-2018-09-03-001 du 3 septembre 2018, portant autorisation d'une manifestation
aérienne de moyenne importance sur la commune d'Aucun les samedi 8 et dimanche 9 septembre 2018 114



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-12-005

Arrêté portant agrément pour diverses unités

d'enseignement (FFSS65)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-12-005 - Arrêté portant agrément pour diverses unités d'enseignement (FFSS65) 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-12-005 - Arrêté portant agrément pour diverses unités d'enseignement (FFSS65) 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-12-005 - Arrêté portant agrément pour diverses unités d'enseignement (FFSS65) 117



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-04-001

arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme

ULM sur la commune de Larreule

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-04-001 - arrêté portant autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur la commune de Larreule 124



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-13-002

Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux

espèces de faune sauvages protégées (route RD8)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 145



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-13-002 - Arrêté portant dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faune sauvages protégées (route RD8) 151



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-19-001

arrêté portant fermeture d'une plate forme à usage des

ULM sur le territoire de la commune de  Maubourguet

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-19-001 - arrêté portant fermeture d'une plate forme à usage des ULM sur le territoire de la commune de  Maubourguet 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-19-001 - arrêté portant fermeture d'une plate forme à usage des ULM sur le territoire de la commune de  Maubourguet 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-19-001 - arrêté portant fermeture d'une plate forme à usage des ULM sur le territoire de la commune de  Maubourguet 154



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-10-001

Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le

domaine funéraire de l'établissement secondaire de la

SARL Fontan n°126

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-10-001 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la
SARL Fontan n°126 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-10-001 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la
SARL Fontan n°126 156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-10-001 - Arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la
SARL Fontan n°126 157



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-14-003

arrêté portant retrait dans le domaine funéraire de la SARL

"Pompes funèbres Sarraméa-Hourcade" 23 rue de Silhac à

Vic en Bigorre 65

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-14-003 - arrêté portant retrait dans le domaine funéraire de la SARL "Pompes funèbres Sarraméa-Hourcade" 23 rue de
Silhac à Vic en Bigorre 65 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-14-003 - arrêté portant retrait dans le domaine funéraire de la SARL "Pompes funèbres Sarraméa-Hourcade" 23 rue de
Silhac à Vic en Bigorre 65 159



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-19-002

MODIFICATION ARRETE 

MEDAILLE HONNEUR AGRICOLE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-19-002 - MODIFICATION ARRETE 
MEDAILLE HONNEUR AGRICOLE 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-19-002 - MODIFICATION ARRETE 
MEDAILLE HONNEUR AGRICOLE 161



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2018-09-18-001

Modification arrêté médaille d'Honneur du Travail

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-18-001 - Modification arrêté médaille d'Honneur du Travail 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2018-09-18-001 - Modification arrêté médaille d'Honneur du Travail 163



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2018-09-06-002

TAA CDT 2018

Tableau d'avancement au grade de commandant de sapeurs-pompiers professionnels au titre de

l'année 2018

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2018-09-06-002 - TAA CDT 2018 164



SDIS

ARRETE N° DAF/PERS 201 81D2172

I
Liberté ‘ Egnl,ré ‘ Frarerni,é

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

LE MINISTRE O’ETAT, MINISTRE 0E L’INTERIEUR,
LE PRESIDENT DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU SERVICE DEPARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS DES HAUTES-PYRENEES,

VU le code général des Collectivités territoriales

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi
n° 84-53 du 26janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale

Vu le décret n° 89-229 du 17 avril 1989 modifié relatif aux Commissions administratives paritaires des collectivités
territoriales et de leurs établissements publics

Vu le décret n° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions communes à l’ensemble des sapeurs-
pompiers professionnels;

Vu le décret n’ 2016-2008 du 30 décembre 2016, portant statut particulier du cadre d’emplois des capitaines,
commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers professionnels

Vu l’avis de la commission administrative paritaire compétente à l’égard des officiers de sapeurs-pompiers
professionnels de catégorie A du 6juillet2018

ARRÊTENT

Article l - Le tableau d’avancement au grade de commandant de sapeurs-pompiers professionnels des Hautes
Pyrénées est établi, au titre de l’année 2018, dans l’ordre suivant

n’ 1 — Marc MONACELLI

Article 2 - Conformément à l’article R. 421-1 du code de justice administrative, le tribunal administratif compétent
peut être saisi par voie de recours formé contre la présente décision dans un délai de deux mois à compter de sa
notification.

Article 3 — La Préféte des Hautes-Pyrénées et le président du conseil d’administration du service départemental
d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de l’Etat dans le département.

Fait à Paris, le

Le président du conseil d’administration
du service département I d’incendie
et de secours de21s-Pyrénées

Pour le ministre d’Etat et par délégation,

Bernard POUBLAN

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2018-09-06-002 - TAA CDT 2018 165




